
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

 

z otwarcia ofert biorących udział w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: 

 

Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do i z placówek oświatowych z terenu 

Gminy Zblewo, w formie zakupu biletów miesięcznych oraz obsługa wyjazdów na zawody 

sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane dla placówek oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, w roku szkolnym 2018/19, znak: 

RO.271.36.2018 

 

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w dniu 03.07.2018r. pod numerem: 583164-N-2018, 

w Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zblewie 

bip.zblewo.pl, oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zblewie, ul. Główna 40, 83-210 

Zblewo. 

 

Do dnia 11.07.2018 r. do godz. 10.00 otrzymano oferty złożone przez: 

 

Część 1 

Trasa nr 1 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Kleszczewie Kościerskim 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Arriva Bus Transport Polska Sp. z 

o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24 

87-100 Toruń 

O/Tczew ul. Armii Krajowej 86 

83-110 Tczew 

114.447,17 Do 10 lat 

2.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

140.659,20 

 

10-15 lat 

    3  Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

83-200 Starogard Gdański 

100.077,00 10-15 lat 

   4 P.P.U.H. Transport Osobowo-

Towarowy Dariusz Beling 

Studzienice, ul. Jagodowa 26 

83-261 Piece 

65.577,60 19 lat 



 
 

 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 73 839,95 

zł brutto 

 

Część 2 

Trasa nr 2 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Zespołu Kształcenia i Wychowania w 

Pinczynie 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Arriva Bus Transport Polska Sp. z 

o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24 

87-100 Toruń 

O/Tczew ul. Armii Krajowej 86 

83-110 Tczew 

125.839,98 Do 10 lat 

2.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

119.637,00 

 

10-15 lat 

     3  Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

83-200 Starogard Gdański 

118.616,40 10-15 lat 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 108. 773,51 

zł brutto 

 

Część 3 

Trasa nr 3 - obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy 

organizowane dla placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zblewo 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

34.812,18 10-15 lat 

4 P.P.U.H. Transport Osobowo-

Towarowy Dariusz Beling 

Studzienice, ul. Jagodowa 26 

83-261 Piece 

23.443,02 

 

19 lat 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 28.188,00 

zł brutto 

 

Łączna kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

210.801,47 zł brutto 



 
 

 
 

 

 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 2015/16 Wójta Gminy Zblewo z dnia 17 

sierpnia 2016 r. w składzie: 

 

1. Rita Gollus - z-ca przewodniczącego komisji 

2. Adriana Tarakan - członek komisji 

3. Paweł Chrzanowski - członek komisji 

przystąpi do sprawdzenia i oceny ofert. 

 

 


